iedzy
#12

Paczka w
Informatyka na dzis....
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I Zatrucie danych treningowych Al

Michat Malinowski
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Zestaw danych

l Dane treningowe

7

.

</> :>.¢ <[> <[> </> A

<[> <[> </> >.¢ </>
Generator kodu Al y

(] -

Podatna aplikacja

g Integracja kodu

o! 5



https://www.drmalinowski.edu.pl/
https://www.drmalinowski.edu.pl/posts/3334-zatrucie-danych-treningowych

I Bazy wektorowe

Dane Embedding Wektory Baza wektorowa
o -

5,5
3,4
2,5

4,6 —>
8,4

6,8
9,1

<
Il

Ll n J

451
3,5
34

2,5
16 —>
8,4

6,8
9,1

<[
1l

l n J
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Algorytmy centralnosci

Degree Centrality
(Centralnos¢ stopnia)
Liczba potaczen?

"A" ma najwyzszy stopien

Betweenness Centrality
(Centralnosc bliskosci)

C D
Ktory wezet ma najwiekszg kontrole ",
nad przeptywem miedzy weztami i grupami?
"C" jest mostem "'f‘

Louvain Modularity
(Modutowos¢ Louvain)
Jak efektywnie podzieli¢ graf na spotecznosci?

Closeness Centrality

(Centralnos¢ posrednictwa)

Ktory wezet moze najtatwiej dotrzec
do wszystkich innych weztow w grafie?
"B" jest najblizszy z najmniejsza

\‘ liczbg potgczen

PageRanking
Ktory wezet jest najwazniejszy?
"D" jest na czele na podstawie liczby
i wagi linkow przychodzgcych
"E" jest nastepny, ze wzgledu na wptyw linku "D"
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I Kompilacja vs Interpretacja kodu programow

Kopiowanie Interpretacja

function pokazWiadomosc() { let imie
= prompt("Jak masz na imie?"); if

(imie) { alert("Czes¢, " + imie + "!
Witaj na stronie."); } else { alert("Nie

podates imienial"); } }

Czes¢, Michat!
Witaj na stronie

Skrypt
Kompilacja Wykonanie
101010101010101010101010101010 Creéé Michatl
010101010101010101010101010101 Witai na stronie
111000111000111000111000111000 )

000111000111000111000111000111
101101101101101101101101101101
010010010010010010010010010010

Kod wykonywaliny

Michat Malinowski
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I Wspolna Wizja Bezpiecznego Rozwoju Al '

/ Potencjat Al

/ Deklaracja z Bletchley\ Ryzyka zwigzane z Al

1 listopada 2023

—_— — Miedzynarodowa wspdtpraca

Transparentnosc i odpowiedzialnos¢ sektora
prywatnego

Wzmocnienie zdolnosci technologicznych
krajow rozwijajgcych sie

Rozwoj badan nad bezpieczeristwem Al

Harmonizacja regulacji
Inkluzja i etyka w Al

Michat Malinowski
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l stan FLOW

Satysfakcje sprawia jedynie
poziom trudnosci dopasowany
do poziomu umiejetnosci

pobudzenie

Poziom doswiadczenia osoby

niepokdj kontrola

Poziom trudnosci zadania

Poziom trudnosci zadania

odprezenie

Poziom doswiadczenia osoby

Michat Malinowski
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Koniec na dzis....
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